
令和６年１０月２９日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校長 新崎 峰子

（公印省略）

令和６年度 校内合唱コンクールについて（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り感謝いたします。

さて、本校では、令和６年度校内合唱コンクールを「奏でる最高のハーモニー 響かせ

よう声と絆 今、始まる心の合唱」をテーマに下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄大変ご多用の折とは存じますが、保護者の皆様に日頃の練習の成

果をご覧いただき、生徒を激励してくださいますようお知らせいたします。

記

１．日 時 令和６年１１月１３日（水） １０：００～１４：４０

２．場 所 豊見城市立中央公民館 大ホール

３．日 程 生徒集合完了時間 ９：００

時 間 内 容

１０：００ ～ １０：２０ 開会式

１０：２０ ～ １０：５５ ２学年の部

１０：５５ ～ １１：２５ １学年の部

１１：３０ ～ １２：４５ 昼食（弁当）

１３：００ ～ １３：５５ ３学年の部

１４：００ ～ １４：１５ アトラクション

１４：２０ ～ １４：４０ 閉会式

※進行上、時間が多少前後することがあります。ご了承ください。

※プログラムの詳細は、裏面をご覧下さい。

４．そ の 他

(1) 当日は、弁当持参となります。

(2) 保護者席は生徒の後方で限りがありますので、お子さまの発表する時間帯での

参観をお願いいたします。

(3) 駐車場は豊見城総合公園駐車場Ⅰ（陸上競技場南側大駐車場）をご利用くださ

い。※中央公民館前への駐車はご遠慮ください。

(4) お子さんを会場送迎される保護者は、自家用車乗降も豊見城総合公園駐車場Ⅰ

（陸上競技場南側大駐車場）で行ってください。生徒の安全確保補と交通混雑を

避けるためにご協力ください。



順 クラス

1 2

2 6

3 3

4 4

5 1

6 5

順 クラス

1 3

2 4

3 5

4 2

5 1

順 クラス

1 2

2 3

3 5

4 4

5 1

虹

友 ～旅立ちの時～

地球星歌 ～笑顔のために～

曲名

大切なもの

さくら草

変わらないもの

ハートのアンテナ

行き先

怪獣のバラード

君をのせて

Song is my soul

カリブ夢の旅

自由曲名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム

　　　　　　　１．開会の言葉　　　　　　　　　　　　　　７．講評

　　　　　　　２．表彰（テーマ・ポスター） 　　　  　　　 ８．審査発表

　　　　　　　３．審査員紹介、諸注意　　　　　　　　　　９．表彰

　　　　　　　４．校歌斉唱　　　　　　　　　　　　　　　10．閉会の言葉

　　　　　　　５．各学級の演奏（2年→１年→３年）

　　　　　　　６．アトラクション

３年の部 　課題曲「 空は今 」

旅立ちの時 ～Asian Dream Song～

あなたへ ー旅立ちに寄せるメッセージー

２年の部

１年の部

今日は君のBirthday

My Own Road ー僕が創る明日ー

曲名


